ARCHIDIACONO EX W. ¢ R.
Lrimiceriis Civvitatenfibus.

Vm olim inter Clericos fanéti Seve-
rini de caftro {andti Severi ex parce

tna & Clericos Ecclefiarum fandi Nico.

ki, fanéte Mariz, ac (ancki ohannis caft
tri ejuldem Civitaren(is diocefis ex altera
fuper procefliombus in diebus rogationum
tim in eundo quam redeundo ad fanéh
Severini Ecclefiam exhibendis, celebran-
do fextam ibidem , & fermonem in domi-
nica palmarum ad populum faciendo , nec-
non etiam  pulfacionibus  campanarum
qultio mota effer , Abbas Terrx majoris
Uldliﬂar‘ius judex eorum de meritis ipfius
canlz fufficienter inftructus | Clericos pre-
.t|!l31.1rum Eeclefiarum [il]ser Prxlmﬂ]\ om-
nibus Ecclefia fandti Severim per diffiniti-
vam fententiam condemnavi quam pro-
feckd fententiam ciim iidem Clerici rece-
Tom, 11

piffent & aliquanto tempore {ine contra.
dictione fervaflent, nicencibus demum eis
venire remerd cantra ipfam , Clerici fane-
ti Severini ad bone memorizx Dragona-
rienfem F.plft‘t"PmTl & magiftrum P. Cano.
nicum Trolanum ﬂpnﬂuﬁcm litceras im

petrarunt, quarum auétoritate Clerici pra.
fatarum Feclefiarum ab Epifcopo iplo ci-
tati, mandaro apoftolico intelleéto pro-
milerunt fe {upradicta omnia firnurer fer_
vaturos, eaque inviolabiliter obfervaredi-
¢tus Epifcopus eis fub excommunicationis
peena pracepic, & fic poltmodum quod
perantedictumn Abbatem & eundem Epif-
copum provide faétum fuic | per fedem ex.
utit apoitelicam confirmarum, Nuper an-
tem cum ineer Nicolaum Ecclefiz fandt
Severini ex parte una & Thomam fandi
WNicolaiac Mauritiom fanéa: Marizx ex al
tera precurarores fuper iis qualtio verte.
retur , diledto filio Tullio Subdiacono 8
Capellano noftro eos commifimus audien,
dos s in cujus pr;a:['omin procuratores Cle-
ricorum dickarum Ecelefiarum , videlicet
fanéti Nicolai & fanéte Marix , recogno-
verunt omnia fupradiéta , ¢o quod de fex
ta canenda premiflum eft duntazxac excep.
to, Neigitr lites quae julto judicio fine
decilz calumniantium vitio revivifcant,
difcretioni veftre per apoftolica feripea
pfrv:tiplmdn mandamus quatenus diétos
Clericos fancti Nicoli & fandte Mariz ad
hac omnia inviolabiliter obfervandum , fe-
cundiim quod 4 pradictis Abbare necnon
etiam & Epilcopo eft ftatucum | monitione
rl'.'!,‘lluiT:L ser cenfuram ecclefiaf 1 {ab
aro n}ap._-h:ltinms obitaculo compellaris,
Quod fi non omnes &c. duo veltrum &e.
Darum Viterbijx 11 Kal. lulij, ponrifica-

tus noftri anno duodecimo,

CONSFLIBFS ET CIFIBFS
Tannenfibus,

Icér ubicunque locorum feiffura dif

cordix fraternicarem dividerer Chri-
{tianam ; nos, qui fecundiim Apoftolum
nop valemus quocunque {candalizanre
non uri , ferventi compaffionis fartagine
fr:gcremur_, de difcordia tamen inter vos
& cives Pilanos exorta ranto ardentiori ca-
ritatis ii_;nc perunmur quanto graviora pec
eam & proveni(le jam & poflc adhuc coiam
provenire pericula intwemur,  Per hanc
enim non {ollim grandia damna rerum &
gravia difcrimina ]::-cri'un:trum cum imma-
nibus animaruii difpendiis uerique fupere.
minent civitati , verun etiam Ecclefia pe.
né tora collidivar , & neceflinum terre